Проект
	Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “      ”  апреля   2023 года                                                                №
	О внесении изменений в долгосрочный  прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2023-2036 годы

 В целях корректировки   показателей долгосрочного  прогноза социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" 2023-2036 годы в связи с изменением статистических данных,  руководствуясь статьями 22,45  Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в долгосрочный  прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Тайшетский район" на 2023-2036 годы, утвержденный  постановлением  администрации Тайшетского района  № 154   от 20 марта  2023 года, следующие изменения:

            1) строку 7 приложения к постановлению   изложить в редакции, согласно приложению;
2) в Пояснительной  записке к основным показателям долгосрочного  прогноза социально – экономического  развития муниципального образования "Тайшетский район"  на  2023-2036 годы в  абзаце восемьдесят четвертом  цифры "68,09"  заменить  цифрами "69,61".
           2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

   3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района.
И.о. мэра Тайшетского района

      М.В. Малиновский